
 

1 

Araştırma 
Günlük Bülten 

18 Mayıs 2026 

Yapı Kredi Yatırım Araştırma 
yky_arastirma@yapikredi.com.tr 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

Günlük Yatırım Bülteni 
14,200-14,000 aralığı, kısa vadeye yönelik ana destek 
konumunda 

Küresel piyasalarda ABD-İran anlaşmasına yönelik beklentiler, petrol 
fiyatları, enflasyon beklentileri, yapay zeka teması ve bilançolara yönelik 
haber akışı piyasaları şekillendirmeye devam ediyor. Yatırımcılar İran’daki 
savaşın sonuna dair bir işaret görmezken, petrol fiyatlarının yüksek 
seviyelerde seyretmesi ve merkez bankalarının enflasyonu kontrol altında 
tutmak için faiz artırmak zorunda kalacağına dair endişeler tedirginlik 
yarattı. Tahvil faizlerindeki yükselişler eşliğinde küresel risk barometresi 
olarak da izlenen S&P 500 endeksinin 7500 zirvesinden kar satışları ile 
geri çekildiğini takip ettik. S&P 500 endeksi Cuma günü %1.2 düşüşle, 
teknoloji endeksi Nasdaq ise %1.5 civarı düşüşle günü tamamladı. Enerji 
dışındaki bütün sektörler negatif bölgede günü tamamladı. Trump Çin’den 
dönerken dikkatler yeniden İran konusundaki gelişmelere çevrildi. Bu 
sabah Asya piyasalarında ve vadeli endekslerde de satış baskısının etkili 
olduğunu görüyoruz. Dolar endeksi, tahvil faizleri ve petrolde yukarı baskı 
korunuyor. Tahvil faizlerindeki yükseliş bu sabah Japonya öncülüğünde 
küresel boyutta devam ediyor. Ayrıca ABD ve İran arasında bir anlaşma 
sağlanacağına dair herhangi bir yeni gelişme bulunmazken, Trump’ın “İran 
için zaman daralıyor” uyarıları ön planda. Bu hafta yurtdışı piyasalarda 
İngiltere’deki siyasi gelişmeler ve tahvil faizlerindeki yükselişler piyasaların 
takip ettiği ana konu başlıkları arasında yer alıyor. Enflasyon endişeleri 
canlı kalmaya devam ederken son bir yılın en yüksek seviyesine çıkan 
tahvil faizlerindeki yukarı baskı soru işaretlerine neden oluyor ve 2027 
yılında ABD'de faiz artışı beklentilerinin güçlendiğini görüyoruz. Bu hafta 
ABD’de ver akışı sınırlı, Nvidia bilançosu odak noktasında olacak.  

Günlük Takvim  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı altına dayalı tahvil ihraç edecek 

 G-7 maliye bakanları ve merkez bankası başkanları toplanacak 

 10:00 TÜİK mayıs ayı Tüketici Güven Endeksi verisini açıklayacak 

Bültenden Başlıklar 

 Piyasa Yorumu 

 Sektör ve Şirket Haberleri 

o Otomotiv Sanayi Derneği Nis'26 - İhracat ve Üretim verileri 

 Açıklanan Kar Payları 

 

 

 

 

 

 

Sermaye Piyasası

BIST-100 (TL)
BIST-100 (US$)
Günlük Değişim (TL) -%1.89
Günlük Hacim (BIST-100)
Günlük Hacim (BIST-TÜM) US$ 5,824 mn
Toplam Piyasa Değeri US$ 440.4 mlr
Halka Açıklık Oranı %28.4
3 Aylık Günlük İşlem Hacmi US$ 6011.659 mn

BIST-100 Getirisi (TL)

1 Haftalık / 1 Aylık -%4.6 %0.8
3 Aylık / 12 Aylık %1.3 %50.6

En çok artan TL/hisse Değişim

BSOKE 38.38      %3.6
FENER 3.57       %2.6
TUPRS 258.50    %2.0
ALTNY 17.52      %1.5
TRALT 47.40      %1.5

En çok azalan TL/hisse Değişim

GESAN 58.05      -%10.0
KONTR 8.46       -%10.0
EFOR 11.20      -%10.0
PASEU 101.00    -%8.7
SARKY 31.23      -%7.7

Hacim US$mn Değişim

TRALT 232        %213.2
DSTKF 230        a.d.
SASA 208        -%39.8
THYAO 199        -%13.2
AKBNK 164        -%20.8

14,368
317

US$ 3,726 mn
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Piyasa Yorumu  

Küresel piyasalarda ABD-İran anlaşmasına yönelik beklentiler, petrol fiyatları, enflasyon beklentileri, yapay zeka teması ve 
bilançolara yönelik haber akışı piyasaları şekillendirmeye devam ediyor. Yatırımcılar İran’daki savaşın sonuna dair bir işaret 
görmezken, petrol fiyatlarının yüksek seviyelerde seyretmesi ve merkez bankalarının enflasyonu kontrol altında tutmak için 
faiz artırmak zorunda kalacağına dair endişeler tedirginlik yarattı. Tahvil faizlerindeki yükselişler eşliğinde küresel risk 
barometresi olarak da izlenen S&P 500 endeksinin 7500 zirvesinden kar satışları ile geri çekildiğini takip ettik. S&P 500 
endeksi Cuma günü %1.2 düşüşle, teknoloji endeksi Nasdaq ise %1.5 civarı düşüşle günü tamamladı. Enerji dışındaki bütün 
sektörler negatif bölgede günü tamamladı. Trump Çin’den dönerken dikkatler yeniden İran konusundaki gelişmelere çevrildi. 
Bu sabah Asya piyasalarında ve vadeli endekslerde de satış baskısının etkili olduğunu görüyoruz. Dolar endeksi, tahvil faizleri 
ve petrolde yukarı baskı korunuyor. Tahvil faizlerindeki yükseliş bu sabah Japonya öncülüğünde küresel boyutta devam 
ediyor. Ayrıca ABD ve İran arasında bir anlaşma sağlanacağına dair herhangi bir yeni gelişme bulunmazken, Trump’ın “İran 
için zaman daralıyor” uyarıları ön planda. Bu hafta yurtdışı piyasalarda İngiltere’deki siyasi gelişmeler ve tahvil faizlerindeki 
yükselişler piyasaların takip ettiği ana konu başlıkları arasında yer alıyor. Enflasyon endişeleri canlı kalmaya devam ederken 
son bir yılın en yüksek seviyesine çıkan tahvil faizlerindeki yukarı baskı soru işaretlerine neden oluyor ve 2027 yılında ABD'de 
faiz artışı beklentilerinin güçlendiğini görüyoruz. Bu hafta ABD’de ver akışı sınırlı, Nvidia bilançosu odak noktasında olacak. 
ABD’de PMI, konut verileri, haftalık başvurular ve şahin tonlamanın öne çıktığı son toplantıya ait Fed FOMC tutanakları ve 
ayrıca İngiltere’de enflasyon verileri takip edilecek. 

Yurtiçine baktığımızda ise BIST-100 endeksinde düzeltme süreci etkili olurken jeopolitik gelişmeler, ekonomi politikaları, faiz 
politikası piyasaları şekillendiren ana konu başlıkları olmaya devam ediyor. Geçen hafta TCMB yılın ikinci enflasyon 
raporunda, yıl sonu enflasyon ara hedefini 8 puan artırarak %24’e, enflasyon tahminini ise önceki rapordaki %15-%21 
aralığından %26’ya yükseltti. Ayrıca yüksek belirsizlik ortamını gerekçe göstererek tahmin aralığı iletişimine ara verdiğini 
duyurdu. TCMB Başkanı Karahan’ın enflasyon görünümüne ilişkin risklerin yukarı yönlü olduğunu vurguladığını takip ettik. 
Piyasa beklentisinin oldukça üzerinde gelen Nisan enflasyon verisi ardından enflasyonda yukarı yönlü riskler güçlenirken faiz 
indirim döngüsünün yeniden başlaması İran savaşı ve enerji fiyatlarına büyük ölçüde bağlı olmaya devam ediyor. Piyasada 
TCMB'nin 2026'nın büyük bölümünde faiz indirimine gidemeyeceği bekleniyor, ve yılsonu enflasyon tahminlerinin %30'a 
doğru yukarı revize edildiğini not edelim. Son PPK toplantısında TCMB temkinli duruşunu koruyarak enflasyon görünümünde 
belirgin ve kalıcı bir bozulma olması durumunda para politikası duruşunun sıkılaştırılacağına vurgu yapmaya devam etmişti. 
Enerji fiyatlarındaki oynaklığa ve enflasyon üzerindeki etkilerinin izlendiğine ve özellikle de enflasyon üzerindeki yukarı yönlü 
risklere karşı ihtiyatlı duruşa vurgu yaptığını görmüştük.  

Bu sabah:   

- Asya piyasalarında satış baskısı etkili    

- Almanya vadelileri %0.8 ekside, ABD vadelileri %0.5 ekside 

- Dolar endeksi, tahvil faizleri ve petrolde yukarı baskı öne çıkıyor. 

- Aşağı baskı altında kalan altın yatay 

- Gelişmekte olan ülke döviz kurları dolara karşı değer kaybediyor   

14,200-14,000 aralığı, kısa vadeye yönelik ana destek konumunda. Geçen hafta satıcılı bir seyir izleyen hisse senedi 
piyasasında BIST100 Endeksi kapanışı %4,61'lik gerilemeyle 14,367 seviyesinden tamamladı. Yaşanan gerileme esnasında 
%8,32'lık kayıpla İletişim endeksinin öne çıktığını, Ticaret endeksinin ise, %1,14'lük getiriyle pozitif ayrışma sergilediğini 
görüyoruz. Genel bir değerlendirme yaptığımızda ise, endeksin 15,204 puanda test ettiği TL zirvenin ardından sert bir 
düzeltme sergilediğini görüyoruz. Yaşanan düzeltme sürecinde bir önceki zirve 14,600 bölgesinin destek olarak 
korunamaması ve haftalık bazda bir önceki hafta yaşanan tüm yükselişin geri verilmesini, piyasa açısından dikkate değer bir 



 

  
 

3 
Yapı Kredi Yatırım Araştırma 

yky_arastirma@yapikredi.com.tr 

 

Günlük Bülten 

18 Mayıs 2026 

zayıflık sinyali olarak değerlendiriyoruz. İlerleyen süreçte ise, 14,200-14,000 aralığını ilk önemli destek bölgesi olarak izlemeyi 
öneriyoruz. Belirtilen destek bölgesinin üzerinde kalınabilmesi yukarı yöndeki olasılıkları devam etmesini sağlayabilir. Bu 
noktada da, olası toparlanma çabalarında 14,600/650 aralığının kilit bir direnç olarak öne çıkabileceğine inanıyoruz. 
Dolayısıyla, olası tepki denemelerinin güçlenebilmesi için, 14,600/650 bölgesi üzerindeki kalıcı hareketlere ihtiyaç olduğunun 
altını çizelim. Aşağı yöndeki olasılıkların ise, özellikle 14,200-14,000 aralığının destek olarak korunamaması halinde ortaya 
çıkabileceğini düşünüyoruz. Böyle bir gelişme halinde, mevcut gerileme eğiliminin öncelikle 13,800 olmak üzere 13,500 
bölgesinde bulunan yükselen trend kanal desteğine doğru devam etme riski bulunuyor. 

Bu hafta yurt içinde tüketici ve reel kesim güveni ile hanehalkı ve sektörel enflasyon beklentileri açıklanacak. ABD’de ver 
akışı sınırlı. ABD’de Nvidia’nın bilançosu, PMI verileri, konut verileri, haftalık başvuruları, şahin tonlamanın öne çıktığı son 
toplantıya ait Fed FOMC tutanakları ve ayrıca İngiltere’de enflasyon verileri takip edilecek. Japonya’da büyüme ve enflasyon 
rakamları açıklanacak. 

 

Sektör ve Şirket Haberleri  
Otomotiv Sanayi Derneği Nis'26 - İhracat ve Üretim verileri 

Otomotiv Sanayii Derneği (OSD), Nis’26 üretim ve ihracat verilerini açıkladı. Nisan ayında toplam aylık üretim yıllık 
bazda %5 artışla 128 bin adet seviyesine yükseldi. Bu dönemde ticari araç (TA) üretimi yıllık bazda %26 artarken, 
binek araç (BA) üretimi %7 daraldı. Toplam ihracat hacmi ise yıllık bazda %9 artışla 86 bin adet olarak gerçekleşti. 

·     FROTO’nun Nisan ayındaki ihracatı yıllık bazda %26 artışla 37 bin adede yükseldi. Şirketin kamyonet ve minibüs ihracat 
hacimleri sırasıyla yıllık bazda %28 ve %21 arttı. Buna karşın kamyon ihracat hacmi geçen yılın aynı dönemine göre zayıf 
kalmaya devam etti. Böylece, FROTO’nun Türkiye toplam otomotiv ihracatı içerisindeki payı yıllık bazda 6 puan artışla %43’e 
yükseldi. 

·     TOASO’nun ihracatı Nisan ayında yıllık bazda iki katın üzerine çıkarak 9 bin adede ulaştı. Büyüme ağırlıklı olarak yeni 
hafif ticari araç katkısı ve geçen yılın düşük bazından kaynaklandı. Buna bağlı olarak, TOASO’nun toplam ihracat içerisindeki 
payı da artışını sürdürerek %11 seviyesine ulaştı (+7 puan). 

·     TTRAK’ın ihracat hacmi Nisan ayında yıllık bazda %36 artarak 1,2 bin adet seviyesinde gerçekleşti. 

Şirket bazlı ihracat ve üretim verileri bir hafta önce açıklanmış olup, Nisan’26 verilerine ilişkin görüşlerimizi 8 
Mayıs’ta paylaşmıştık. Bu nedenle, detaylı değerlendirmemiz için ekte yer alan önceki e-postamıza okuyabilirsiniz. 
Genel olarak, Nisan ayı hacim verilerini FROTO, TOASO ve TTRAK dahil olmak üzere tüm halka açık şirketler 
açısından pozitif değerlendiriyoruz. 
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Haftalık Veri Akışı 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:45 	ABD - PMI Hizmet Endeksi 14:30	 TR - Yabancı yatırımcıların 
bono ve hisse stoku (15 Mayıs)

18 Mayıs Pazartesi 19 Mayıs Salı 20 Mayıs Çarşamba 21 Mayıs Perşembe 22 Mayıs Cuma

10:00	 TÜİK mayıs ayı Tüketici Güven 
Endeksi verisini açıklayacak

ABD Kongre ön seçimleri Alabama, 
Georgia, Idaho, 

Oregon,Pennsylvania ve Kentucky 
eyaletlerinde yapılacak

15:30 	ABD haftalık işsizlik maaşı 
başvuruları verisi açıklanacak

10:00 	TR - Reel Sektör Güven 
Endeksi (önceki: 100.6)

Hazine ve Maliye Bakanlığı altına 
dayalı tahvil ihraç edecek

Yurt içinde piyasalar 19 Mayıs 
Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle 

işleme kapalı olacak

Nvidia’nın finansal sonuçları 
açıklanacak

12:00 	Euro Bölgesi - PMI İmalat  
Endeksi 

02:30 	Japonya’da TÜFE verileri 
açıklanacak

G-7 maliye bakanları ve merkez 
bankası başkanları toplanacak

Japonya’da ilk çeyrek büyüme 
verileri açıklanacak

09:00	 İngiltere’nin nisan ayı tüketici 
enflasyonu verileri açıklanacak

12:00	 Euro Bölgesi - PMI Hizmet 
Endeksi 10:00 	TR - Dış Ticaret Dengesi

17:45	 ABD - PMI İmalat Endeksi 10:00 	TR - KKO (%73.8)

Walmart bilanço açıklayacak
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Açıklanan Kar Payları  (*) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*) 

(1) Borsa İstanbul’da işlem gören şirketlerce KAP’a yapılan kar payı (temettü) açıklamalardan derlenmiştir. Burada yer verilen tutarlar ve tarihler, Şirket 
Yönetim Kurulları tarafından Şirket Genel Kurul onayına sunulan teklifleri de içermektedir ve Genel Kurul’da iptal/değişiklik kararları çıkabillir. Dağıtma 
tarihinden 1 gün önce hisseye sahip olunması kardan pay almak için yeterlidir. Kaynak: www.kap.gov.tr 

(2) Son işlem günü kapanış fiyatı.  

(3) PBK: Pay Başı Kar; Brüt: Vergi Kesintisi Öncesi; Net: Vergi Kesintisi sonrası 

(4) Kar Payı Verimi: Pay Başı Brüt Kar Payı / Kapanış Fiyatı 

(5) Kar Dağırım Oranı: Toplam Dağıtılacak Brüt Kar Payı / Geriye Dönük 12 Ay TFRS/TMS  Net Karı ; Şirketlerin Dağıtılabilir Net Karı, TFRS/TMS  Net 
Karından, yasal düzenlemeler nedeniyle farklılık gösterebilir. Bu çalışmada, fikir vermesi açısından, payda kısmında TFRS/TMS  Net Karı dikkate 
alınmıştır. Öte yandan, şirketler, Geçmiş Yıl Karları’nı da dağıtıma konu edebilecekleri için, bu oranın %100’ün üzerine çıkması mümkündür. 
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ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 
sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 
bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 
bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa 
koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Size uygun 
olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, yatırım 
kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 
olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 
ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk 
testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi neticesinde 
risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve 
tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir 
olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam veya 
doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu 
değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya Yapı Kredi 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya görüşlerle hemfikir 
olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden kaynaklanan makul 
nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve bunlarla doğrudan ve 
dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya herhangi bir sözleşme 
olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile müşterileri arasında önlemeyen 
çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., 
ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan 
hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif 
zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, iştiraklerinin ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, 
yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul 
kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu 
çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., internet sitesinde yer alan Çıkar Çatışması 
Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere 
gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 
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